
Mercedes-Benz After Work Golf Cup - 11.06.2021

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel

Erfurt, GC - 9Loch Herren: gelb Par: 35 Slope: 132 Course: 34.8
Damen: rot Par: 35 Slope: 122 Course: 35.5 Stand: 11.06.21, 20:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Brutto
1 1 Pozimski, Karl Friedrich Erfurt, GC  17,4/ 10  12  22  39 / 87

2 Hagemann, Yannek Erfurt, GC  25,6/ 15   8  23  40 / 96
3 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  18,8/ 11   6  16  33 / 95
4 Schieck, Frank Erfurt, GC  20,0/ 11   5  14  31 / 97
5 Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,0/ 15   4  16  33 /103
* Großmann, Sebastian Erfurt, GC  21,1/ 12   4  15  32 / 98
* Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  13,8/  8   4  10  27 / 95
* Steiger, Max Erfurt, GC  30,7/ 18   4  19  36 /106
9 Gimbel, Ralph Erfurt, GC  14,5/  8   3   9  26 / 96
** Matusiak, Ronny Erfurt, GC  25,7/ 15   3  16  33 /103

11 Hempel, Anke Erfurt, GC  38,9/ 21   2  14  31 /117
12 Hempel, Uwe Erfurt, GC  35,5/ 21   1  13  30 /118

** Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7/ 15   1   9  26 /110

Netto HCP bis --
1 1 Hagemann, Yannek Erfurt, GC  25,6/ 15   8  23  40 / 96

2 Pozimski, Karl Friedrich Erfurt, GC  17,4/ 10  12  22  39 / 87
2 3 Steiger, Max Erfurt, GC  30,7/ 18   4  19  36 /106
3 4 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  18,8/ 11   6  16  33 / 95

* Eichhorn, Frank Erfurt, GC  26,0/ 15   4  16  33 /103
* Matusiak, Ronny Erfurt, GC  25,7/ 15   3  16  33 /103
7 Großmann, Sebastian Erfurt, GC  21,1/ 12   4  15  32 / 98
8 Hempel, Anke Erfurt, GC  38,9/ 21   2  14  31 /117
* Schieck, Frank Erfurt, GC  20,0/ 11   5  14  31 / 97

10 Hempel, Uwe Erfurt, GC  35,5/ 21   1  13  30 /118
11 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  13,8/  8   4  10  27 / 95
12 Gimbel, Ralph Erfurt, GC  14,5/  8   3   9  26 / 96

* Scheffler, Roland P. Erfurt, GC  26,7/ 15   1   9  26 /110
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Mercedes-Benz After Work Golf Cup-11.06.2021, Ergebnisse - Stand: 11.06.21, 20:26 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto SNP/GBE

Zusatzpreis bestes Ergebnis Netto Damen
1 1 Hempel, Anke Erfurt, GC  38,9/ 21   2  14  31 /117

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE - Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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